
 

2023 年２月 24 日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社フレンドリー         

代 表 者 名 代表取締役社長  國吉 康信 

（コード番号  8209 東証スタンダード） 

問合せ先責任者 取締役商品･営業企画本部長  八木 徹  

（ＴＥＬ 072-874-2747） 

 

株主優待制度の休止に関するお知らせ 

 

当社は、本日、会社法第 370 条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）において、

株主優待制度の休止を決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度の休止の理由 

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

中長期的に保有していただく株主様を増やすことが当社の企業価値向上につながると判断し、

株主優待制度を実施してまいりました。 

   しかしながら、今般の業績状況を踏まえ、誠に遺憾ではありますが、株主優待制度を休止

させていただくことといたしました。 

   今後も株主様への利益還元が当社の最重要事項の一つであることを認識し、早期の業績回

復に全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

２．株主優待制度の休止の時期 

   2022 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様に対する株主優待制

度をもちまして、休止とさせていただきます。 

   なお、発行済の株主優待券につきましては、その有効期限（2023 年６月 30 日）まで引き

続きご利用いただけます。 

 

 

以 上 

 


